



ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ PATVIRTINIMO

2009 m. liepos 31 d. Nr. TS-8.150
Rokiškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu Nr. I-1120, Detaliųjų planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. D1-239 ir Panevėžio apskrities viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros departamento teritorijų planavimo dokumento patikrinimo 2009 m. gegužės 21 d. aktu Nr. St 4.- 102 ir liepos 1 d. aktu Nr. St 4-123, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti parengtus, viešai apsvaistytus, Nuolatinėje statybos komisijoje ir Panevėžio apskrities viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros departamente patikrintus detaliuosius planus:

1.1. 0,3195 ha žemės sklypo Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškio m., teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimui bei reglamentams nustatyti, nekeičiant pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties (prekybos ir komercinės paskirties objektų statybai). Planavimo organizatoriai – Egidijus Ališauskas (Daušos g. 5-16, Vilnius) ir Audrius Stanevičius (E.Pleterytės g. 28-8, Vilnius), detaliojo plano rengėjas – uždaroji akcinė bendrovė „URBAN.LT“, projekto vadovas – R.Stulpinas (atestato Nr. A-197).

1.2. 1,7328 ha žemės sklypo Serapiniškio k., Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., pagrindinei tikslinei žemės naudojimo paskirtčiai pakeisti iš žemės ūkio į kitos paskirties, nustatant naudojimo būdą – gyvenamosios teritorijos ir inžinerinės infrastruktūros teritorijos ir pobūdį – mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos ir susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridoriams, padalinant sklypą į 9 sklypus (formuojamos 8 namų valdos gyvenamiesiems namams statyti). Planavimo organizatorius – Jurgita Jasiūnienė, detaliojo plano rengėjas – A.Beresnevičiaus įmonė, projekto vadovas – A.Beresnevičius (atestato Nr. A-1242).

1.3. 7,48 ha miškų ūkio paskirties žemės sklypui Iciūnų k., Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., padalinti į du (6,967 ha ir 0,513 ha), vienam jų (0,513 ha) keičiant pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš miškų ūkio į žemės ūkio, nustatant naudojimo būdą – kiti žemės ūkio paskirties sklypai (ūkininko sodybai statyti). Planavimo organizatorės – Galia Martinėlienė ir Ramunė Markevičienė, detaliojo plano rengėjas – Nauris Munikas (atestato Nr. 6588).

2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras

Almantas Blažys

Danguolė Dagienė, 71160